



У К А З

О внесении изменений в Указ Главы Удмуртской Республики от 30 сентября 2022 года № 218 «Об обеспечении выполнения на территории Удмуртской Республики мероприятий, связанных с призывом на военную службу граждан Российской Федерации в октябре – декабре 2022 года»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30 сентября 2022 года № 691 «О призыве в ноябре – декабре 2022 г. граждан Российской Федерации на военную службу и об увольнении с военной службы граждан, проходящих военную службу по призыву» **постановляю:**

1. Внести в Указ Главы Удмуртской Республики от 30 сентября 2022 года № 218 «Об обеспечении выполнения на территории Удмуртской Республики мероприятий, связанных с призывом на военную службу граждан Российской Федерации в октябре – декабре 2022 года» следующие изменения:

- 1) в наименовании и преамбуле слово «октябре» заменить словом «ноябре»;
- 2) в пункте 3 слово «октября» заменить словом «ноября»;
- 3) в подпункте 1 пункта 4, пункте 5, подпункте 3 пункта 8, пункте 10, пункте 12 слово «октябре» заменить словом «ноябре».

2. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Удмуртской Республики



А.В. Бречалов

г. Ижевск
28 октября 2022 года
№ 286